
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
DNS 

No. 

206 
203 
202 
204 
109 
011 
016 
019 
013 
021 
023 
022 
014 
015 
017 

205 

Name 

KLIMEK Oskar 
OSÓBKA Kamil 
ZALEWSKI Robert 
DOBROWOLSKI Bartosz 
ŻALIŃSKI Michał 
CHOJNACKI Jacek 
DAŁEK Jakub 
ŻUBROWICZ Rafał 
MAŁYCHA Piotr 
OSSOWSKI Marcin 
LIS Krzysztof 
MATUSZAK Piotr 
MATUSZAK Jarosław 
MICHALSKI Mateusz 
PIETRUSIŃSKI Kacper 

STAROSTA Marek 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

Competitor 

Klimek Oskar  

Osóbka Kamil  

Zalewski Robert  

Dobrowolski Bartosz  

Żaliński Michał  

Chojnacki Jacek  

Dałek Jakub  

Żubrowicz Rafał  

M126 Racing Team  

Ossowski Marcin  

Lis Krzysztof  

M126 Racing Team  

M126 Racing Team  

Michalski Mateusz  

Pietrusiński Kacper  

Starosta Marek  

Club 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Śląski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Orski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

Fundacja Baja Poland 

Fundacja Baja Poland 

A.Wielkopolski 

A.Polski 

A.Wielkopolski 

Make 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Class 

Klasa 4-2 

Klasa 4-2 

Klasa 4-2 

Klasa 4-2 

Klasa 4-1 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-2 

Laps 

6 
3 
5 
3 
8 
4 
4 
8 
5 
7 
7 
6 
8 
5 
4 

Best Tm 

2:07.081 
2:12.423 
2:12.651 
2:14.958 
2:16.817 
2:18.777 
2:21.018 
2:21.046 
2:21.382 
2:21.759 
2:22.717 
2:22.922 
2:25.406 
2:25.959 
2:30.033 

2nd Best 

2:07.116 
2:13.082 
2:13.612 
2:15.880 
2:18.126 
2:18.968 
2:21.868 
2:21.617 
2:22.462 
2:22.071 
2:23.886 
2:22.939 
2:25.816 
2:26.891 
2:31.151 

Diff 

5.342 
5.570 
7.877 
9.736 

11.696 
13.937 
13.965 
14.301 
14.678 
15.636 
15.841 
18.325 
18.878 
22.952 

Points 

3 
2 
1 
0 
3 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 19.07.2024 14:25:54 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: B. Bieliński, K. Harasimowicz, Z. Horoński 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

3 Runda WSMP 
1.Maluch Trophy 

Kwalifikacje 

Qualifying started at 13:59:55 

Tor Poznań 4,083 km 

19.07.2024 14:00 

3 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski,
FIA SWIFT Cup Europe

19-21.07.2024r.


